Г Л А В А
ИЗУМРУДНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28 октября 2013 года                                                                                        № 30-р
   с.Изумрудное

 Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц  и
индивидуальных  предпринимателей на территории Изумруднинского
сельского поселения, на 2014 год

      В соответствии с Правилами подготовки органами государственного
контроля (надзора) и органами муниципального контроля, ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, Административным регламентом проведения проверок
при осуществлении муниципального земельного  контроля.
Руководствуясь Уставом Изумруднинского сельского поселения:

     1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц  и

индивидуальных  предпринимателей на территории Изумруднинского
сельского поселения, на 2014 год (прилагается).

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
ведущего специалиста-экономиста Администрации Изумруднинского
сельского поселения Н.И.Троицкую.

И.о. Главы Изумруднинского сельского поселения                            Л.А.Попова

Администрация Изумруднинского сельского поселения
(наименование органа   муниципального контроля)

 ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20 14 год

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е
ю
р
и
д
и
ч
ес
к
о
го

 л
и
ц
а

(Ю
Л

)
(ф

.и
.о

. и
н
д
и
в
и
д
у
ал
ь
н
о
го

 п
р
ед
п
р
и
н
и
м
ат
ел
я

(И
П

))
, д
ея
те
л
ь
н
о
ст
ь
 к
о
то
р
о
го

 п
о
д
л
еж
и
т
п
р
о
-

в
ер
к
е

Адрес фактического
осуществления деятель-
ности/Адрес места

нахождения ЮЛ и места
жительства ИП

О
сн
о
в
н
о
й

 г
о
су
д
ар
ст
в
ен
н
ы
й

 р
ег
и
ст
р
ац
и
о
н
н
ы
й

н
о
м
ер

 (
О
Г
Р
Н

)

И
д
ен
ти
ф
и
к
ац
и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
ер

н
ал
о
го
п
л
ат
ел
ь
щ
и
к
а

(И
Н
Н

)

Ц
ел
ь
 п
р
о
в
ед
ен
и
я
 п
р
о
в
ер
к
и

Основание проведения
проверки

Д
ат
а
н
ач
ал
а
п
р
о
в
ед
ен
и
я
 п
р
о
в
ер
к
и

Срок
проведения
плановой
проверки

Ф
о
р
м
а
п
р
о
в
ед
ен
и
я
 п
р
о
в
ер
к
и

 (
д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

,
в
ы
ез
д
н
ая

, д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

 и
 в
ы
ез
д
н
ая

)

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е
о
р
га
н
а
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
го

к
о
н
тр
о
л
я
 (
н
ад
зо
р
а)

, о
р
га
н
а
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го

к
о
н
тр
о
л
я
, с

 к
о
то
р
ы
м

  п
р
о
в
ер
к
а
п
р
о
в
о
д
и
тс
я

со
в
м
ес
тн
о

су
б
ъ
ек
т
Р
о
сс
и
й
ск
о
й

 Ф
ед
ер
ац
и
и

п
о
се
л
ен
и
е

н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е
у
л
и
ц
ы

, н
о
м
ер

д
о
м
а

д
ат
а
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
й

р
ег
и
ст
р
ац
и
и

 Ю
Л

, И
П

д
ат
а
о
к
о
н
ч
ан
и
я
 п
о
сл
ед
н
ей

п
р
о
в
ер
к
и

И
П

 п
р
ед
п
р
и
н
и
м
ат
ел
ь
ск
о
й

д
ея
те
л
ь
н
о
ст
и

 в
 с
о
о
тв
ет
ст
в
и
и

 с

п
р
ед
ст
ав
л
ен
н
ы
м

  у
в
ед
о
м
л
ен
и
ем

о
 н
ач
ал
е
п
р
ед
п
р
и
н
и
м
ат
ел
ь
ск
о
й

р
аб
о
ч
и
х
 д
н
ей

р
аб
о
ч
и
х
 ч
ас
о
в
 (
д
л
я
 М
С
П

 и

М
К
П

)

МКОУ
«Изумрудни

нская
ООШ»

646836
Омская
область

Нововарша

вский
район,
с.

Изумрудно

е

ул.Централ
ьная дом 3/
ул.Централ
ьная дом 3 1025501816031 5525004847

Соблюден

ие
требований
земельного
законодате

льства 12.09.2005   03.06.2014 3 0
Документар

ная

Управление
Роспотребна

дзора по
Омской
обл.; МЧС
России по
Омской обл.